

حفر تونل برای رسیدن به گنج

چهارکه با حفر تونل 14 متری در حیاط یک خانه متروکه در شهر قزوین و پیدا کردن گنجینه‌ای از دوره ایلخانیان، قصد فرار داشتند، دستگیر شدند.



جام جم آنلاین: چهارکه با حفر تونل 14 متری در حیاط یک خانه متروکه در شهر قزوین و پیدا کردن گنجینه‌ای از دوره ایلخانیان، قصد فرار داشتند، دستگیر شدند.

به گزارش #171جام‌جم»، روزهای پایانی هفته گذشته، مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 شهر قزوین تماس گرفت و خبر داد، چند هفته‌ای است چهار به خانه متروکه‌ای در همسایگی‌اش نقل مکان کرده و شب‌ها در این مکان حفاری می‌کنند.

در پی این موضوع، ماموران تحقیقات خود را در این باره آغاز کردند و با توجه به این که گودال عمیقی در حیاط خانه حفر شده بود، ماموران با ورود به این خانه، چهار را در این ارتباط دستگیر کردند.

ماموران در بازرسی از این خانه متروکه مشاهده کردند، آنها گودالی به عمق 14 متر در حیاط حفر کرده و خاک آن را در گونی گذاشته و در اتاق‌ها و آشپزخانه قرار داده‌اند. همچنان تعدادی اشیای عتیقه داخل یک گونی پیدا کردند که اشیای مکشوفه برای مشخص شدن قدمت آن در اختیار کارشناسان میراث فرهنگی قرار گرفت.

چهار قاچقی با انتقال به پلیس آگاهی، در بازرسی‌های مقدماتی گفتند اشیای مکشوفه متعلق به دوستانشان بوده و از آن نگهداری می‌کنند.

متهمان در مرحله بعدی تحقیقات اعتراف کردند اشیای عتیقه را در جریان حفاری غیرمجاز کشف کرده‌اند.

اعتراف به کشف گنجینه قدیمی

یکی از متهمان در اظهاراتش گفت: چندی پیش یکی از دوستانم ادعا کرد در خانه‌ای متروکه در جنوب شهر، اشیای عتیقه وجود دارد و با نشان دادن نقشه‌ای قرار شد گودالی حفر و گنجینه پنهان را پیدا کنیم و بیرون بیاوریم.

متهم افزود: با توجه به این که قول داد در صورت یافتن گنج، نیمی از آن را در اختیار ما قرار می‌دهد همراه او و 2 نفر از دوستانم حفاری غیرمجاز را شروع کردیم.

مرد قاچقی گفت: شبانه وارد خانه متروکه شده و حفاری را شروع کردیم. چند هفته این کار را ادامه دادیم تا این که گودالی به عمق 14 متر حفر و اشیای عتیقه را پیدا کردیم.

متهم یادآور شد: می‌خواستیم برای پیدا کردن اشیای عتیقه بیشتر به حفاری‌مان ادامه دهیم که دستگیر شدیم.

در پی اعتراف این متهم، سه همدست او نیز گفته‌هایش را تایید کردند. این در حالی است که کارشناسان میراث فرهنگی نظر دادند اشیای مکشوفه متعلق به دوره ایلخانیان بوده است.

بنابراین گزارش، متهمان با قرار قانونی روانه زندان شدند. تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.